SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

Lagarto, 09 de novembro de 2021.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°01/2021 (Vagas comunidade)

A Coordenação torna público o resultado das inscrições:

Inscrição

Nome do Candidato

Situação
Final

Justificativa para indeferimento da inscrição (documentos faltantes ou
ilegíveis)

90007 ALESSANDRA PASSOS DE SANTANA Deferida

89997 AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS Deferida

89759 ANA CAROLINA BOMFIM FREIRE Deferida

89887 ANA IZABEL NASCIMENTO SOUZA Deferida

88476 ANA LUIZA RESENDE SETTON Deferida

89432 ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferida Ausência do comprovante do Lattes

89874 ANDRESSA RIBEIRO SASSAQUI Deferida

89822 ANITA DE SOUZA SILVA Deferida

90088 ANNA PAULA HIRAKO MENDES Indeferida Ausência do Lattes e do Anexo II

89846 APARECIDA DE SANTANA SÁ Deferida

90000 CAROLINE SOUZA SANTOS Deferida

89860 DÉBORA COSTA GOMES Deferida

90041 DIEGO FARIAS EITERER Indeferida Ausência de pagamento da GRU

90089 FABÍOLA ALMEIDA Indeferida Ausência de pagamento da GRU

89976 FRANCIELLEN SOUZA FERREIRA Deferida

90017 FRANKLIM OLIVEIRA SOUZA Indeferida Ausência do QR Code do e-título de eleitor

89785 GRAZIELLI MENESES BRITO Indeferida Ausência do verso do título de eleitor

89915 IALY CAROLINE MARTINS DE ALMEIDA Deferida

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

89665 INGRID MELO SANTOS Indeferida Ausência do verso do título de eleitor

89795 IRLAINE DA CONCEIÇÃO COSTA CARDOSO Deferida

89850 JAMILE DE JESUS PINTO FERREIRA Deferida

90049 JOSEFA VIVIANE MENEZES SANTOS Indeferida Ausência de pagamento da GRU

90020 JÚLIA SANTANA LISBOA Deferida

89935 KARLA ISABELLA MENEZES DE JESUS Deferida

90055 KIARA MADALENA SOARES DOS SANTOS Deferida

90057 LARISSA DOS SANTOS MENEZES Indeferida Ausência de pagamento da GRU

90063 LETÍCIA CAROLINE KASPCHAK DE SÁ Deferida

90098 LETICIA ELLEN DE SANTANA DÓRIA Deferida

89872 LETÍCIA PAIXÃO MONTEIRO Deferida

89898 LÍVIO MATHEUS ARAGÃO DOS PRAZERES Indeferida
Ausência do diploma

90014 LUIZ FELIPE OLIVEIRA BISPO Deferida

89943 MAGSON VINICIUS DE SANTANA ALMEIDA Indeferida Ausência do verso do título de eleitor

90050 MAIARA CARVALHO LEITE Indeferida Ausência do histórico, verso do título de eleitor, comprovante de votação, Lattes,
comprovantes do Lattes e do Anexo II

89862 MARIA VICTÓRIA DOS ANJOS SOUZA Deferida

90019 MARÍLIA EVELLYN HILÁRIO DOS SANTOS Deferida

90097 PAULA GABRIELLA PEREIRA ROSA DE OLIVEIRA Deferida

90065 RAFAELLA KAROLYNI BATISTA DOS SANTOS Deferida

89291 RENATA DE LIMA GALVÃO Deferida

89595 RITA DE CASSIA CARVALHO CASTRO TELES Deferida

89950 ROGÉRIO SILVA SANTOS Deferida

89871 RONAIDE PAULA DOS SANTOS Deferida

90005 RUTE DA CUNHA TELES Deferida

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

90059 TAINARA DOS SANTOS CHAVES BOMFIM Deferida

90045 TAINARA DOS SANTOS CHAVES BOMFIM Indeferida Ausência de pagamento da GRU

89854 THAIS SÉRVULO SANTANA SANTOS Deferida

89991 THAIS SÉRVULO SANTANA SANTOS Indeferida Ausência de pagamento da GRU

89905 YASMIN PROFETA DA SILVA RIBEIRO Deferida

Priscila Lima dos Santos

SIAPE 1977480

Coordenadora do PPGCAS - UFS